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Reviderad augusti 2023 

Fylls i av stadsledningskontoret 

Diarienummer: KS 2023/138 

Ansökningsnummer: 

Ansökan om pengar från 
kompetensutvecklingssatsningen 

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats. 

Datum 

Ange din förvaltning 

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning 
Namn 

E-post 

Avdelning/enhet: 

Insatt controller på förvaltningen 
Namn 

E-post 

Avdelning/enhet: 

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen (max 180 tecken) 

Ange önskad summa för insatsen 

kr. 
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Uppskattad fördelning av kostnader 

Utbildningens kostnad 

 Vikarietäckning Totalt: kr. Kr/timme: 

alternativt 

Kr/månad:

kr. 

kr. 

Antal timmar alternativt antal månader: 

Befattning 

Lokalkostnad: kr. 

Övriga kostnader: kr. 

Övriga kostnader ska täcka: 

Beskrivning av behov (max 1 000 tecken) 

    kr.  
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Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen (max 1 000 tecken) 

Tidplan för genomförandet av insatsen 

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av 

insatsen 
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Antal medarbetare som omfattas av insatsen 

Beskriv insatsens förväntande effekt på kort och lång sikt 
(max 800 tecken)

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i 

organisationen? Om ja, på vilket sätt:  
(max 800 tecken)
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Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar 

ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:  
(max 500 tecken)

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: 
(max 500 tecken)

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att 

prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin 

siffra. Högsta prioritet har siffran 1. 

Denna insats har prioritet: 

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör: 
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Underskriftens äkthet valideras här: https://underskriftpas.stockholm.se/validera  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Namn: Hanna Bergsten 
	Epost: hanna.bergsten@stockholm.se
	Avdelningenhet: Socialtjänstavdelningen
	Namn_2: Selma Jusufbasic
	Epost_2: selma.jusufbasic@stockholm.se 
	Avdelningenhet_2: Ekonomiavdelningen 
	kr: 342 654
	Utbildningens kostnad kr: 0
	Totalt kr: 342 654
	Antal timmar alternativt antal månader: Stödassistent 114 timmar. Stödbiträde 1290 timmar
	Befattning: Daglig verksamhet - stödassistent. 256 kr x 114 timmar = 29 184 kr.Service och gruppbostäder - stödbiträde. 243 kr x 1290 timmar = 3134 70 kr. 
	Lokalkostnad kr: 0
	Övriga kostnader kr: 0
	Övriga kostnader ska täcka: 0
	Beskrivning av behov max 1000 tecken: Det finns behov av att utveckla kompetensen hos medarbetare inom näringslära, lågaffektivt bemötande och arbetssättet möjlighetsanalyser i syfte att främja psykisk och fysisk hälsa hos brukare med funktionsnedsättning.
	Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen 1000 tecken: Satsningen under 2024 är inriktad på tre delar; lågaffektivt bemötande, näringslära och möjlighetsanalyser. De tre kompetenshöjande insatserna syftar till att motverka psykisk ohälsa  hos brukare med funktionsnedsättning och är riktad till medarbetare inom förvaltningens grupp- och servicebostäder och dagliga verksamhet. Ökad kompetens inom området lågaffektivt bemötande syftar till att förebygga eller minska risken för utmanande beteende hos brukare. Insatsen består av två utbildningstillfällen á två timmar per medarbetare.Den kompetenshöjande insatsen med fokus näringslära ska ge medarbetare ökad kunskap om kost för att främja brukarnas fysiska och psykiska hälsa. Utbildningen består av två tillfällen á 1,5 timmar. Utbildning i arbetssättet möjlighetsanalyser syftar till att skapa och stärka ett salutogent synsätt på brukarna. För daglig verksamhet består utbildningen av tio handledartillfällen á 2 timmer för fem medarbetare. För grupp- och servicebostäder består utbildningen av en heldag á 9 timmar samt tio handledartillfällen á 2,5 timmar för tio medarbetare.
	Datum: 2023-11-29
	Ange din förvaltning: Kungsholmens stadsdelsförvaltning
	Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen max 180 tecken: Kompetenshöjande insatser för att främja god hälsa hos brukare med funktionsnedsättning. 
	kronor per timme: 256 resp. 243
	kronor per månad: 
	Tidplan för genomförandet av insatsen: Utbildningssatsningarna kommer att ske under 2024. 
	Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen: Medarbetare inom dagliga verksamhet och grupp- och servicebostäder i egen regi. 
	Antal medarbetare som omfattas av insatsen: Nio medarbetare inom daglig verksamhet och 65 medarbetare inom service- och gruppbostäder.
	Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt: Med utbildningssatsningen lågaffektivt bemötande är målsättningen är att ge brukare, med bristande förmåga till affektreglering, ett bra bemötande samt förebygga och minska utmanande beteende. Arbetssättet innebär att personalen reglerar sina egna affekter och kontrollerar sitt kroppsspråk så att situationer med spänningar undviks eller förhindras. Den kompetenshöjande insatsen kring näringslära ska ge medarbetare ökad kunskap om kost, vilket på både lång och kort sikt främjar brukarnas fysiska och psykiska hälsa.Genom utbildning i arbetssättet möjlighetsanalyser får medarbetarna stöd i att se vad de själva kan påverka för att främja brukarnas styrkor, intressen och önskemål, vilket bidrar till ett mer salutogent synsätt på brukarna. Genom att identifiera vad brukarna har kapacitet att klara av skapas nya förutsättningar för brukarna att utvecklas och ta sig an nya aktiviteter. Sammantaget förväntas insatserna bidra till att psykisk ohälsa motverkas på både kort och lång sikt genom att brukarna motiveras till goda kostvanor och utvecklar sina styrkor.  
	Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen? Om ja, på vilket sätt: Ja, kunskapen om målgruppen kan spridas till de myndighetsutövande verksamheterna. 
	Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser: Satsningen 2024 är en fortsättning på den påbörjade utbildningen i kognistionlära 2023. Utbildningen är också sammankopplad till utbildningen kring det pedagogiska ramverket som alla medarbetare genomgick 2022. Satsningen i kombination med pedagogiska ramverket förväntas bidra till att kunskapen och förståelsen för målgruppen ökar.
	Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: Insatsen följs upp i T1, T2 och VB. 
	Denna insats har prioritet: 1
		2023-12-04T12:59:38+0100




